31.03Aromatizante wiese ambiental de 226 gr manzana canela
31.03Aromatizante wiese ambiental de 226 gr lavanda
0.01Promocion Especial Tiendas
0.00Cubrebocas Tork Tipo II paq de 50 pzas

0.05 Cubrebocas Tork Tipo II C/20 paq de 50 pzas

330.18Subtotal
002|IVA 16 52.83

383.01Total
(Trescientos ochenta y tres pesos
01/100 m.n.)

Tarjeta de débito
Método de pago: 28 Debito
Folio SAT: 
4DD1AFB9-6ECC-0544-984A-98A31C6B4FCD
Fecha certificación: 05/nov./2025 18:04:25
Certificado emisor: 00001000000514864008
Certificado SAT: 00001000000702501858

||1.1|4DD1AFB9-6ECC-0544-984A-98A31C6B4FCD|2025-11-0